AITHTG | STATAL DE

EDUCACION
PARA ADULTOS

g

PORFIRIO ANGEL OSCRIO
SOLIS

LETICIA ORTEGA
GUTIERREZ

VIRGINIA ESTHER
CASTANEDA MALDONADO

NOE AYALA SANCHEZ

CYNTHIA BOLANOS
ACEVES

OMAR SORIANO CATANA

ROCIC LOPEZ MARTINEZ

MAXIMINA ALFONSO
CAMPOS

RENE ZURITA SANCHEZ

HERMINIA SANCHEZ
ROSAS

GONZALO ARMANDO
ROMAN

JESUS CUEVAS
GONZALEZ

VICTOR VIDALS
CONTRERAS

ELIA HERNANDEZ
ORTEGA

GUILLERMO CRUZ
ALVAREZ

ARMANDO TERRON
ROMERO

MARIA ELENA GOMEZ
GONZALEZ

ANTONIO ORTIZ VAZQUEZ

ARTURO PONCE ROMAN

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS
INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

| . EXPEDIENTE

1423/2009

D-3/656/2016

D-3/357/2017

D-1148/2011

D-3/51/2017

D-3 106/2017

387/2008

147/2011

- D-3/413/2017

- D-3/935/2015

D-3/568/2016
D-3/154/2012
D-3/811/2012
D-3/955/2015
D-3 754/2011

486/2011

D-3/714/2015

1808/2016

D-1/476/20056

CIFRAS EN MILES DE PESOS

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES (JUICIOS LABORALES)

_JURISBICCION

FEDERAL

LOCAL

LOCAL

FEDERAL

FEDERAL

LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
LOCAL
FEDERAL

' PROCURADURIA DE

LA DEFENSA DEL
TRABAJO

FEDERAL

LOCAL

ESTADO PROCESAL

EN TRAMITE INCIDENTE DE LIQUIDACION DE
SENTENCIA

LAUDO

DESAHOGO DE PRUEBAS

PERIODO DE DESAHOGO DE PRUEBAS

RESERVA DE RESOLUCION INCIDENTAL

CONTESTACION DE DEMANDA

PERIODO DE DESAHOGO DE PRUEBAS

DESAHOGO DE PRUEBAS

RESERVA DE PRUEBAS

PERIODO DE DESAHOGO DE PRUEBAS
PERIODO PARA OFRECER PRUEBAS

PROBABLE CADUCIDAD

PERIODO DE DESAHOGO DE PRUEBAS

DESAHOGO DE PRUEBAS

REPOSICION DEL PROCEDIMIENTO EN CUMPLIMIENTO
DE EJECUTORIA B

PERIODO DE DESAHOGO DE PRUEBAS

NO HA EMPLAZADO

EN ESPERA DE SENTENCIA

NO ESTA EMPLAZADO DEBIDAMENTE




% INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS
PRRA ADUCrOS INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

CIFRAS EN MILES DE PESOS

ACTOR || EXPEDIENTE JURISDICCION ESTADO PROCESAL

MARIA DEL SOCORRO D-3/182/2019 LOCAL NO ESTA EMPLAZADO
PATRICIA ALVAREZ

MORENO

JOAQUINCOHETERO = D-3/60/2019 LOCAL NO ESTA EMPLAZADO
ORTIZ

FATIMA VERA MARTINEZ D-3/61/2019 LOCAL NO ESTA EMPLAZADO

NOE TORRES GUTIERREZ 3692010 FEDERAL NO HAY EXPEDIENTE EN IEEA

FUENTE DE INFORMACION. - REF. OF/IEEA/UAJ/125/2019 de fecha 02/OCTUBRE/2019

" Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente
correctos y son responsabilidad del emisor”.
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